para administração do site institucional da Câmara Municipal de
Patu.

CONTRATADO:  SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO SETOR
PUBLICO LTDA ME - SIASP - CNPJ Nº 18.603.971/0001- 91 – Rua
da Independência nº 2000 – centro – Pau dos Ferros – RN – CEP:
59.900.000

VALOR TOTAL: R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Federal nº 10.922/2021 e Art. 75,
inciso II, da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa de Licitação,  emitida pela Comissão de
Licitação  e  ratificado  pela  Sra.  LUCÉLIA  RIBEIRO  DANTAS,